YATIRIM FONLARI PORTFOY DAGILIM RAPORU
Rapor Dénemi

I- FONU TANITICI BILGILER
A. FONUN ADI:

8. KURUCUNUN UNVANI:
C. YONETICININ UNVANI:
G. FON TUTARI: (TL)

D. TOPLAM DEGER: (TL)

E. KATILMA PAYI SAYISI :

F. FONUN KURULUS TARIHI:
G. FONUN SURESi:

1I-FONUN PERFORMANS BILGILER]

A. AY SONU KATILMA PAYI FIYATI:

B. ONCEKI AY KATILMA PAYI FIYATI:

C.AYLIK KATILMA PAYI FIYATI ARTIS ORANI:

G.YILBASINA GORE FIYAT ARTIS ORANI:

D.YILLIK KATILMA PAYI FIYAT ARTIS ORANI:

E. AYLIK ORTALAMA PORTFOYDEKI
MENKUL KIYMETLER YUZDESI:

TERS REPO

F. AYLIK ORTALAMA TEDAVUL ORANI:

G. AYLIK ORTALAMA PORTFOY DEVIR HiZI:

Hisse :

Ozel Borglanma Araglari Devir Hiz
Kamu Borglanma Araglari Devir Hiz: :
Kira Sertifikalari Devir Hizi

Yabanci Menkul Kiymetler Devir Hizi :

Altin Devir Hiz1 :

Varant Devir Hizi :

G. PORTFOYUN ORTALAMA VADES:
H.KATILMA PAYI iHRG. NAKIT GIRISLE!
1.KATILMA PAYI IADE. NAKIT GIKISLARI:

1. AYLIK KORELASYON:

K. UG AYLIK KORELASYON:

11I-FON PORTFOY DEGER| TABLOSU
Sermaye Piyasasi Araci

A.PAY

B.BORCLANMA ARAGLARI

B.1.0ZEL SEKTOR BORGLANMA ARACLARI
TAHVIL

BONO

FINANSMAN BONOSU

GOS(GELIR ORT.SEN)

GES(GELIRE END.SEN)

VDMK(VAR DAY MEN K)

DIS BORGLANMA ARACI

8.2.KAMU SEKTORU BORCLANMA ARAGLARI
TAHVIL

BONO
FINANSMAN BONOSU
GOS(GELIR ORT.SEN)
GES(GELIRE END.SEN)
VDMK(VAR DAY MEN K)
DIS BORGLANMA ARACI
C.KIRA SERTIFIKALARI
KIRA SERTIFIKASI
G.TUREV ARAGLAR
TUREV TEMINAT
ALIM OPSIYONU
G.1.VIOP OPSIYON
VIOP ALIM OPSIYONU
VIOP SATIM OPSIYONU
D.YABANCI SERMAYE PIYASASI ARAGLARI
YABANCI TAHVIL
IKRAZ iST. SER
YABANCI KIRA SER

P HISSE
BORSA YATIRIM FONLARI
YP VARANT
E.ALTIN VE DIGER KIYMETLI MADENLER
KIYMETLI MADEN
F.VARANTLAR
G.DIGER VARLIKLAR
TERS REPO
US900123AL40
US900123AT75
US900123AW05
US900123CF53
US900123CK49
US900123L22
US900123CP36
US900123CR91
US900123CT57
US900123Cv04
US900123CW86
US900123718
US900123DB31
US912828YV68
Toplam

REPO
TAKASBANK BORSA PARA PIYASAS|
MEVDUAT
VADELI
Toplam
YP MEVDUAT
YATIRIM FONU
GAYRIMENKUL SERTIFIKASI
Ana Grup Toplami

FON PORTFOY DEGERI

IV- FON TOPLAM DEGER| TABLOSU

A. FON PORTFOY DEGERI TABLOSU:
B. HAZIR DEGERLER (+) :

C. ALACAKLAR (+) :

D. DIGER VARLIKLAR (+) :

E. BORCLAR (1) :

FON TOPLAM DEGERI:

V- AY IGINDE YAPILAN GIDERLER
Agiklama

370.01.000-Fon Yénetim Ucreti
370.02.000-Denetim Ucreti
370.05.000-Vergi ve Resim Harg
370.06.000-5aklama Giderleri
370.20.001-5PK Kayda Alma Mas
370.28.000-Portfoy Saklama Gideri

TOPLAM

VI- GEGEN AY IGINDE

RUGHAN HAKKI KULLANIMI
BEDELSIZ HISSE SENEDI ALIMI
TEMETTU VE ANAPARA TAHSILATINA
ILISKIN ACIKLAMALAR

Agiklama

VII- PORTFOYDEN SATISLAR
Sermaye Piyasasi Araci

VIIl- ITFALAR
Sermaye Piyasasi Araci

IX- PORTFOYE ALISLAR

01/09/2023 ve 30/09/2023

GARANTI PORTFOY BIRINCI SERBEST (DOVIZ) FONU
GARANTI PORTFOY YONETIMI A S.
GARANTI PORTFOY YONETIMI A S.
100,000,000.00
37,965,891,864.10
1,356,402,384.00
02.02.2016
SURESIZ

T
27.990139
27.202173
3.25%

100.00%
14.40%

0.00%

0.00%

0.00%

0.00%

0.00%

0.00%

0.00%

3
6,314,169,814.5¢
9,607,360,895.43

ihraggi Kurum

T GARANTI BANKASI A $.

Tutari (TL)
38,424,912,090.27
10,519.19
o

o
459,030,745.36
37,965,891,864.1C
Tutari (TL)
33,705,275.35
23,471.03
6,629.80
585,630.56
575,880.78
2,696,159.61

37,593,047.13

Nominal (L)
ihraggt Kurum

itfa Tarihi

usp

1.022407

1.020115

0.23%

Vade ISIN Kodu
02.10.2023 US900123AL40
02.10.2023 US900123AT75
02.10.2023 US900123AW05
02.10.2023 US900123CF53
02.10.2023 US900123CK49
02.10.2023 US900123L22
02.10.2023 US900123CP36
02.10.2023 US900123CR91
02.10.2023 US900123CT57
02.10.2023 US900123Cv04
02.10.2023 US900123CW86
02.10.2023 US900123718
02.10.2023 US900123DB31
02.10.2023 US912828YV68
02.10.2023 VADELI
%

10121%

1.21%

Satis Tarihi Nominal (TL)
Nominal (L)

Nom. Faiz Oran

3.70%
3.70%
3.70%
3.70%
3.70%
3.70%
3.70%
3.70%
3.70%
3.70%
3.70%
3.70%
3.70%
3.70%

35.00%

Satis Deg. (TL)

Faiz Odeme Say. Nomimal Deger

37,511,404.11
15,904,835.34
150,045,616.44
81,024,632.88
103,031,323.29
162,549,417.81
44,013,380.82
125,438,135.34
37,511,404.11
112,434,181.92
78,523,872.60
71,521,743.84
113,960,645.99
270,082,109.59
1,403,552,704.08

270,776.71
270,776.71

1,403,823,480.79
1,403,823,480.79

Birim A. Fyt Satin A. Tar. i iskt. Oran Borsa Szls No Repo Tmnt Tut Giinliik B. Deg Toplam Deger

77.7 29.09.2023 0.00% 0 48,259,000.0C 7772 1,026,938,456.8¢
63.04 29.09.2023 0.00% 0 25,220,000.0C 63.06  435,421,905.72
66.14 29.09.2023 0.00% 0 226,781,000.0C 66.16 4,107,753,827.5¢
64.94 29.09.2023 0.00% 0 124,716,000.0C 64.96 2,218,187,066.8¢
61.48 29.09.2023 0.00% 0 167,522,000.0C 615 2,820,657,628.25
61.18 29.09.2023 0.00% 0 265,591,000.0C 61.2 4,450,066,646.51
58.74 29.09.2023 0.00% 0 74,897,000.0C 58.76 1,204,941,122.7¢
66.61 29.09.2023 0.00% 0 188,251,000.0C 66.63 3,434,082,199.82
64.77 29.09.2023 0.00% 0 57,891,000.0C 64.79 1,026,938,456.8¢
65.59 29.09.2023 0.00% 0 171,345,000.0C 65.61 3,078,076,868.11
65.51 29.09.2023 0.00% 0 119,822,000.0C 65.53  2,149,724,503.0¢

65.4 29.09.2023 0.00% 0 109,326,000.0C 65.42  1,958,029,324.4€

61.5 29.09.2023 0.00% 0 185,237,000.0C 6152 3,119,866,417.05
72.08 29.09.2023 0.00% 0 374,548,000.0C 721 7,393,956,889.5¢

38,424,641,313.5€

270,000.00 29.09.2023 0.00% 0 0 0 270,776.71
270,776.71

38,424,912,090.27

38,424,912,090.27

Grup%  Toplam®%

2.67%
1.13%
10.69%
5.77%
7.34%
11.58%
3.14%
8.94%
2.67%
8.01%
5.59%
5.10%
8.12%
19.24%
99.99%

0.00%
0.00%

100.00%

2.67%
1.13%
10.69%
5.77%
7.34%
11.58%
3.14%
8.94%
2.67%
8.01%
5.59%
5.10%
8.12%
19.24%
99.99%

0.00%
0.00%

100.00%



Sermaye Piyasasi Araci ihracg Kurum Alis Tarihi-G.D.Tarihi Nominal (TL)  Alis Deg. (TL)

X- ODUNG iSLEMLERI
Sermaye Piyasasi Araci Menkul Kiymet islem-Vade Tarihi  Nominal Cari Piyasa Degeri

XI- TUREV ARAG ISLEMLERI

XII- PAY ALIM SATIM DEFTERi

Toplam Pay Adedi 10,000,000,000.0C

Tarih Pay Alisi Pay Satisi Alis Fiyati Sats Fiyati Dolasimdaki Pay Dolasim Orani  Pay Déviz Kodu
01.09.2023 24,534.00 12,765.00 27.108862 27.202173  7,120,989.00

01.09.2023 8,661,717.00 14,827,151.00 1.020039 1.020115 1,467,777,702.0C 14.68 USD
04.09.2023 295,478.00 391,525.00 27.202173 2722078  7,478,786.00 007 TL
04.09.2023 4,862,064.00 21,644,142.00 1.020115 1.020334 1,448,179,656.0C 14.48 USD
05.09.2023 33,728.00 1,592.00 27.22078 27.28067  7,468,739.00 007 TL
05.09.2023 41,242,188.00 4,893,538.00 1.020334 1.02041 1,446,518,502.00 14.47 USD
06.09.2023 11,639.00 24,532.00 27.28067 27.308644  7,475,083.00 007 TL
06.09.2023 6,554,692.00 11,786,007.00 1.02041 1.020483 1,455,039,801.0C 1455 USD
07.09.2023 18,188.00 7,320.00 27.308644 27.320389  7,474,087.00 007 TL
07.09.2023 3,264,708.00 6,783,575.00 1.020483 1.020556 1,458,671,516.0C 1459 USD
08.09.2023 8316.00 6,694.00 27.320389 2735776 7,468,942.00 007 TL
08.09.2023 3,151,860.00 18,276,063.00 1.020556 1.020629 1,473,240,893.0C 1473 USD
11.09.2023 11,839.00 140,507.00 2735776 273676 7,602,303.00 0.08 TL
11.09.2023 3,706,686.00 7,824,623.00 1.020629 1.020848 1,415,584,724.0C 14.16 USD
12.09.2023 7,146.00 1,177.00 27.3676 27.403113  7,495,076.00 0.07 TL
12.09.2023 65,480,792.00 11,778,208.00 1.020848 1.020927 1,420,391,245.0C 14.2 USD
13.09.2023 108,404.00 26,945.00 27.403113 27.422234  7516,972.00 0.08 TL
13.09.2023 6,971,687.00 10,861,621.00 1.020927 1,021 1,425,514,328.0C 14.26 USD
14.09.2023 5,049.00 3,783.00 27.422234 27.468934  7,516,172.00 0.08 TL
14.09.2023 5,738,538.00 11,667,828.00 1.021 1.021059 1,433,298,428.0C 1433 USD
15.00.2023 4,583.00 8,873.00 27.468934 27.475489  7,465,250.00 0.07 TL
15.00.2023 3,883,728.00 9,010,194.00 1.021059 1.021132 1,437,434,975.0C 1437 USD
18.09.2023 59,795.00 5337.00 27.475489 27504992 7,441,611.00 0.07 TL
18.09.2023 4,873,647.00 10,156,690.00 1.021132 1.021351 1,443,039,017.0C 14.43 USD
19.09.2023 28,976.00 28,002.00 27.504992 27.550486  7,444,822.00 0.07 TL
19.09.2023 4,552,648.00 7,808,864.00 1.021351 1.021425 1,442,964,966.0C 14.43 USD
20.09.2023 24,791.00 2,587.00 27.550486 27574139 7,447,098.00 0.07 TL
20.09.2023 7,882,915.00 6,417,271.00 1.021425 1.021499 1,427,705,886.0C 14.28 USD
21.09.2023 311 1,380.00 27.574139 27573298 7,443,562.00 0.07 TL
21.09.2023 21,676,351.00 6,700,692.00 1.021499 1.021574 1,423,647,298.0C 14.24 USD
22.09.2023 4,916.00 5,443.00 27.573298 27586532 6,602,633.00 0.07 TL
22.09.2023 10,759,280.00 24,546,710.00 1.021574 1.021648 1,441,721,706.0C 14.42 USD
25.09.2023 846,372.00 187 27.586532 27696712 6,589,210.00 0.07 TL
25.09.2023 6,472,302.00 13,737,144.00 1.021648 1.021872 1,449,960,582.0C 14.5 USD
26.09.2023 13,610.00 3,361.00 27.696712 27.771562  6,549,985.00 0.07 TL
26.09.2023 5,498,268.00 4,216,842.00 1.021872 1.021949 1,443,861,693.0C 14.44 USD
27.09.2023 42,586.00 445 27.771562 27.810082  6,540,264.00 0.07 TL
27.09.2023 10,315,731.00 6,885,671.00 1.021949 1.022024 1,427,138,099.0C 1427 USD
28.09.2023 10,166.00 16,754.00 27.810082 27.866545  6,524,189.00 0.07 TL
28.09.2023 23,609,265.00 7,191,838.00 1.022024 1.0221 1,360,046,988.0C 13.6 USD
29.09.2023 32,829.00 6,486.00 27.866545 27.982514  6,529,860.00 0.07 TL

29.09.2023 74,282,949.00 4,854,395.00 1.0221 1.022185 1,349,872,524.0C 13.5 USD



